
Türkiye ve Türk Dünyası olarak iyisiyle kötüsüyle bir 
yılın sonuna geldik. Temennimiz yeni yılın ülkemiz ve Türk 
Dünyası için iyiliklere vesile olması. 

Vakıf olarak faaliyetlerimize imkanlarımız ölçüsünde 
devam ettik. Kitaplarımızı yayınladık, dergilerimizi çıkar-
dık, kongrelerimizi yaptık, haftalık konferanslarımızı aksat-
madan gerçekleştirdik. Gençlik Kollarımız faaliyetlerini cid-
diyetle yürüttü. En önemlisi Turan Hocamızın da çok önem 
verdiği eğitim kurumlarımız, hocamızın ilkeleri doğrultu-
sunda eğitim öğretimi aksatmadan, geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimizi yetiştirmeye devam etti. üstelik bu eğitim 
yine Turan hocamızın ifadesi ile, “Dil birliği gayesi ile Türkiye 
Türkçesi” yapılmaktadır. 

Her zaman ifade ettiğimiz gibi, her faaliyetimizi el birliği, 
gönül birliği içinde, siz sevgili gönül dostlarımızın, okuyucu-
larımızın desteği ile yapıyoruz. Dergilerimizi yaşatmak ne-
sillere intikal ettirmek yine “biz”e düşüyor. Yeni yılda dost-
larınızı, sevdiklerinizi hediye abone kaydettirmek suretiyle, 
kendilerine çok değerli bir hediye sunmuş olmanın yanısıra, 
dergimizin yaşamasına da katkıda bulunmuş olacaksınız. 

Bu sayımızda yine çok değerli akademisyenlerimizin, 
araştırmacılarımızın ciddi araştırmalarını sizlerle paylaşaca-
ğız. Dergilerimizin yaşamasında katkıları olan, değerli aka-
demisyenlerimize, araştırmacılarımıza sizlerin huzurunda 
bir kez daha teşekkür ediyoruz. 

“Türkler tarihi süreç içinde dinlerini, dillerini, vatanlarını, 
devletlerini değiştirmişler fakat damgalarını değiştirmemişler. 
Dolayısıyla bu damgalar Türklerin “kültür DNA”ları olup, on-
ları takip ederek, Türklerin göç yollarını ve tarihlerini yazmak 
mümkündür.” diyen Prof. Dr. Mustafa Aksoy, Sahalar Kim-
lerdir? Saha’dan Gezi Notları başlıklı makalesi ile, Prof. Dr. 
Ayşegül Demirhan Erdemir “Dr. Cemil Topuzlu Üsküdar, Sa-
lacak Mahallesi’nde dünyaya gelmiştir. Babası İskeçeli, Topuzlu 

oğullarından Yusuf Ziya Paşa’dır. Annesi Siruzi-zade Kazasker 
Hacı Tahir Efendi’nin kızıdır ve genç yaşta veremden vefat et-
miştir.” sözleri ile tanıttığı Dr. Cemil Topuz’u, Dr. Cemil To-
puz’un Türk Tıp Tarihindeki Yeri ve Yorumlamaları başlığı ile, 
Prof. Dr. Minehanım Nuriyeva Tekeli “Han Kenti adı, Sovyet 
yönetiminin Azerbaycan’a hakim olduğu dönemde, Orzenikidze 
ve Kirov’un teklifleri ve Stalin’in 10.8.1923 tarihli kararnamesi 
ile Stepanakert (Stepan Şaumyan 1918 yılında Azerbaycan’da 
Mart soykırımını gerçekleştiren kişidir) olarak değiştirilmiş ve 
aynı yıl, Dağlık Karabağ Özerk Bölgesinin kurulması ile mer-
kez ilan edilmiştir” sözleri ile Cavanşir Ailesinin Kışlık İkamet-
gahı Hankenti başlığı ile Doç. Dr. Işıl Tuna Pınar, “Mondros 
ve Mudanya mütarekeleri arasında 4 yıllık bir fark olmasına 
rağmen savaş şartları, imzalanış biçimi ve antlaşma sonuçları 
değerlendirildiğinde Avrupa Devletlerinin Türkler üzerindeki 
“mütareke” algısını değiştirdiğini söylemek mümkündür.” sözle-
ri ile özetlediği Mondros’tan Mudanya’ya Mütareke Algısının 
Değişimi başlıklı makalesini Dr. Yasin Cemal Galata, Kıbrıs 
Türklerine Gıda Yardımı, Dr. Yasin Başpınar, İsrail-Filistin 
Meselesi, Roza Kurban, İdil Ural Aydınları/ Sabir Ömetbayev 
(1908-1982), Yusuf Yılmaz Araç Türkeş’in Atatürk Konferan-
sı ve Türkçüler, Sadi Bayram, Ermeni Asıllı Rus Generali Gavril 
Gigoryeviç Korganoff’un Hatıralarında Doğu Anadolu, Ersin 
Diko, Kuzey Makedonya’da Onarım Gerektiren Saat Kuleleri, 
Hüdavendigar Onur Kitap Tanıtma/Dillerin Şifresi, Nail Na-
biullin, Antalya Cumhuriyet Meydanı’ndan Anıtkabir’e Cum-
huriyet Koşusu, Ergün Ucatürk Azerbaycanlı Türkçü Şairler: 
Abdulllah Şaik adlı makalelerini keyifle okumanız dileğiyle 
sizler için hazırladılar. 

Bu vesileyle Türk Dünyasının yeni yılını kutluyor, hepi-
miz için iyilikler getirmesin diliyoruz.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan
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Alfabe birliği bizce her şeyin temeli olarak kabul edilmesi gerektiği halde, sadece alfabe değişikliği olarak görülmekte 
ve gerçekleşse bile ne yazık ki, 80 çeşit Kiril alfabesi yerine, 30 çeşit Latin alfabesi ortaya çıkacak! Bu bize maliyetten başka 
hiçbir şey getirmez! İsterseniz “hakan” kelimesini Azerbaycan nasıl yazıyor, Türkmenistan nasıl yazıyor, Özbekistan nasıl 
yazıyor bir bakınız! Kırgızistan nasıl yazacak, Kazakistan nasıl yazacak o da ayrı bir mesele!

Fikir birliği adına, hangi konuda birlik sağladığımızı ise, hiç sormaya gerek yok! Azerbaycan işgal edildi, Kıbrıs, Yunan’a 
peşkeş çekilmek isteniyor, Doğu Türkistan’da kardeşlerimiz zulüm altında inliyor, İran’da 34 milyon Türk, insan hakların-
dan mahrum, Türklerin toprakları üstünde Irak’ta devlet kuruluyor. Suriye’de Türklerin ne oldukları bilinmiyor, Kosova’da 
her soyun insan hakkı çiğnenirken, asıl hakları çiğnenenlerin Türkler olduğunu zikreden bile yok!... Hangi meselemize karşı 
müşterek bir fikir geliştirildi, müşterek bir ses çıkarıldı? Bütün bu meselelerde müşterek sesi bırakın, çatlak sesler çıkarıldı!

İşbirliği adına yaptığımız taahhüt işleri ve ithalat-ihracat ise, hacim olarak ABD veya herhangi Avrupa ülkesiyle mu-
kayese edilebilir ölçekte! Taahhüt işlerini çıkarırsanız durumun ne kadar komik olduğunu daha iyi görürsünüz. Ayrıca buna 
iş birliği değil ticaret denir. Bizim bu bakımdan Yunanistan’dan, Almanya’dan farklı olmamız gerekir. Türk Dünyası’nın 
Türkiye’dekiler dahil, hiçbir iktisadî kaynağının, hiçbir ülkeye peşkeş çekilmemesi gerekirken, hâlâ Bakü-Ceyhan tartışılıyor, 
hâlâ bütün yollar Moskova’ya çıkıyor, hâlâ İran-Ermenistan iş birliği menfaatlerimizi baltalıyor ve hâlâ devletimiz ve Türk 
sermayesi ile kurulan okullar İngilizce eğitim yaparak, Rusçanın yerine İngilizceyi geçirmeye bütün güçleriyle çalışıyorlar ve 
Türklere göre, Türklerle beraber, Türkler için kullanılması gereken kaynaklar, Türkler oradan çıkarılarak, doğrudan başka-
ları tarafından kullanılır hale getirilecek!

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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